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Wigilijne spotkanie w WTZ

       W kalendarzu uroczystości naszej warsztatowej społeczności, tak jak w życiu każdej rodziny, szczególne miejsce zajmuje
spotkanie wigilijne.  Jest ono zawsze  poprzedzone intensywnymi przygotowaniami w atmosferze radosnego oczekiwania na
ten jedyny w swoim rodzaju, podniosły moment. W tym roku w naszych Warsztatach miał on miejsce 13 grudnia.

      Spotkanie rozpoczęliśmy tradycyjnym przełamaniem opłatka i wzajemnym składaniem sobie życzeń. Po oficjalnym
powitaniu zebranych przez panią Kierownik Marzenę Czajkowską, głos zabrali zaproszeni Goście i przekazali nam ciepłe
życzenia  świąteczne.  W tym roku  swoją  obecnością  zaszczycili  nas  :  Starosta  Powiatu  Radziejowskiego  pan  Jarosław
Kołtuniak wraz ze Skarbnikiem panią Urszulą Kwaśną, Burmistrz Piotrkowa Kujawskiego pan Sławomir Bogucki wraz ze
Skarbnikiem panią Jolantą Zalesińską, Przewodnicząca Rady Miejskiej pani Joanna Karmowska, Dyrektor Nadgoplańskiego
Parku Tysiąclecia w Kruszwicy pan Andrzej Sieradzki, Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Radziejowie pani
Mariola Pińska, członkowie Zarządu Stowarzyszenia Przekroczyć Granice pan Robert Wiśniewski i pan Jerzy Walczak oraz
przedstawicielki Rady Rodziców pani Beata Wrzesińska i pani Barbara Okońska.

         Po oficjalnych przemówieniach nasi uczestnicy przedstawili koncert kolęd, który już ostatecznie wprowadził wszystkich
w wigilijny klimat. Gdy wybrzmiała ostatnia pastorałka zasiedliśmy do stołów, by wspólnie skosztować przygotowanych przez
naszą kuchnię tradycyjnych wigilijnych potraw. Na koniec spotkania pozostała jeszcze jedna miła chwila – rozpakowanie i
oglądanie prezentów spod choinki od władz powiatowych, gminnych i od Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia. Ponad to każdy
uczestnik  otrzymał  słodki  upominek  od  Stowarzyszenia  „Przekroczyć  Granice”.  Niewątpliwie  to  wspólne  warsztatowe
spotkanie w rodzinnej atmosferze było przedsmakiem zbliżających się świąt w naszych domach.
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